
UCHWAŁA NR XVII/97/2016
RADY GMINY MIRÓW

z dnia 22 marca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/146/2013 Rady Gminy Mirów z dnia 26 kwietnia 2013r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Mirów których zarządcą lub właścicielem 
jest Gmina Mirów udostępnionych przewoźnikom oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów.

Na podstawie art. 18 ust. 1, ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2015r. poz. 1515 z późn. zm.) i art.15 ust. 1 pkt. 6 i ust. 2 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym (tj. Dz. U. z 2015r. poz. 1440 z późn. zm.), Rada 
Gminy Mirów uchwala  co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVII/146/2013 Rady Gminy w Mirowie z dnia 26 kwietnia 2013r. zmienia się 
załącznik nr 1 do uchwały oraz dodaje się załącznik nr 3.

§ 2. Integralną częścią niniejszej uchwały są:

1) Załącznik nr 1 - Wykaz przystanków komunikacyjnych których właścicielem lub zarządcą jest Gmina 
Mirów,

2) Załącznik nr 3 – Mapa z przystankami komunikacyjnymi których właścicielem lub zarządcą jest Gmina 
Mirów

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mirów.

§ 4. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Gołosz

Id: FA624ED5-C64D-486F-80C5-58CB3956B1A9. Podpisany Strona 1



                                                                                                      Załącznik  Nr 1 

Do uchwały Nr XVII/97/2016 

                                                                                       Rady Gminy Mirów  

                                                                                                   z dnia 22 marca 2016 roku 

 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych 

których właścicielem lub zarządcą jest Gmina Mirów 

 

Droga powiatowa nr 4015W 

Lp. Miejscowość 
Nazwa 

przystanku 
Nr 

przystanku 
Lokalizacja przystanku 

Lewy Prawy 

1. Bieszków Dolny Bieszków Dolny I 01 X  

2. Bieszków Dolny Bieszków Dolny I 02  X 

3. Bieszków Dolny Bieszków Dolny II 03 X  

4. Bieszków Dolny Bieszków Dolny II 04  X 

5. Rogów Rogów Komorniki 05 X  

6. Rogów Rogów Komorniki 06  X 

7. Rogów Rogów I 07 X  

8. Rogów Rogów I 08  X 

9. Rogów Rogów II 09 X  

10. Rogów Rogów II 10  X 

11. Mirów Stary Mirów Stary I 11 X  

12. Mirów Stary Mirów Stary I 12  X 

13. Mirów Stary Mirów Stary II 13 X  

14. Mirów Stary Mirów Stary II 14  X 

15. Mirów Stary Mirów Stary III 15 X  

16. Mirów Stary Mirów Stary III 16  X 

17. Mirów Nowy Mirów Nowy I 17 X  

18. Mirów Nowy Mirów Nowy I 18  X 

19. Mirów Nowy Mirów Nowy II 19 X  

20. Mirów Nowy Mirów Nowy II 20  X 

21. Mirów Nowy Mirów Nowy III 21 X  

22. Mirów Nowy Mirów Nowy III 22  X 

Droga powiatowa nr 4016W 

23. Zbijów Duży Zbijów Duży I 23 X  

24. Zbijów Duży Zbijów Duży I 24  X 

25. Zbijów Duży Zbijów Duży II 25 X  

26. Zbijów Duży Zbijów Duży II 26  X 

27. Zbijów Duży Zbijów Duży III 27 X  

28. Zbijów Duży Zbijów Duży III 28  X 

29. Zbijów Mały Zbijów Mały I 29 X  

30. Zbijów Mały Zbijów Mały I 30  X 

Droga powiatowa nr 3556W 

31. Mirówek Mirówek I 31 X  

32. Mirówek Mirówek I 32  X 

33. Mirówek Mirówek II 33 X  

34. Mirówek Mirówek II 34  X 

Droga gminna nr 400302W 

35. Mirów Stary Mirów Stary IV 35 X  

36. Mirów Stary Mirów Stary IV 36  X 

37. Mirów Stary Mirów Stary V 37 X  

38. Mirów Stary Mirów Stary V 38  X 

39. Mirów Stary Mirów Stary VI 39 X  

40. Mirów Stary Mirów Stary VI 40  X 

41. Mirów Stary Mirów Stary VII 41 X  

42. Mirów Stary Mirów Stary VII 42  X 

Id: FA624ED5-C64D-486F-80C5-58CB3956B1A9. Podpisany Strona 1



Droga gminna nr 400307W 

43. Rogów Rogów III 43 X  

44. Rogów Rogów III 44  X 

Droga gminna nr 400308W 

45. Mirów Stary Mirów Stary VIII 45 X  

46. Mirów Stary Mirów Stary VIII 46  X 

47. Zbijów Mały Zbijów Mały II 47 X  

48. Zbijów Mały Zbijów Mały II 48  X 

Droga gminna nr 400314W 

49. Bieszków Górny Bieszków Górny 49 X  

50. Bieszków Górny Bieszków Górny 50  X 

 

 

 

 
 

 

 

Id: FA624ED5-C64D-486F-80C5-58CB3956B1A9. Podpisany Strona 2



Id: FA624ED5-C64D-486F-80C5-58CB3956B1A9. Podpisany Strona 1




